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Electrical Products

Ruban avertisseur
pour indication de présence de cables de conduites dans les tranchées

Grand effet d'avertissement grace a un allongement i
. . L. GQS P pi-.
de plus de 400%, couleur inaltérable, résistant au . Gdsleld \
- n‘ \

vieillissement et au froid, reste extensible sans
changement, lisible en permanence grace a un
revétement de film transparent au-dessus de
l'impression.

Description du produit

Nom de l'article No. 26 Conduites de gaz
Numeéro d'article 125628
Notes Positionnement optimal 40 cm au-dessus de la liaison principale

Autres types sur demande.

Caractéristiques Application

Protection plastifiée sur I'impression Indication de présence de cables, de conduites dans les

Bonne résistance au vieillissement et au froid, avec tranchees (par ex. lors de travaux de terrassements)

maintien des propriétés d‘allongement

Résiste a la décoloration, lumineux

Avertissement précoce avant rupture grace a une
élongation supérieure a 400 %
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Données techniques

Nom de l'article
Numéro d'article
Matériaux
Longueur L
Largeur B
Thickness
Couleurs

No. 26 Conduites de gaz
125628

Feuille polyéthyléne laminé
250 m

100 mm

0.1 mm

jaune
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Données logistiques

Nom de l'article

Numeéro d'article

Volume de livraison
Numeéro de tarif douanier
EAN/GTIN

Données d'emballage

Alternative unité de mesure
Quantité de base

Base unité de mesure
Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

No. 26 Conduites de gaz

125628

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Ruban avertisseur, Imprimé: Attention conduites de gaz (différentes langues)

39211900
4010311049083
4010311049083

Rouleau
250
Métre
205

205

100

25

25

Pal. UU
63000
Métre
1200
800
1400
630
648.2
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